

Dobra, dn. 20.11.2008r.

Wykonawcy Wszyscy

WKL.Zp.MP.341-62/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „ Modernizacja drogi w ul. Tęczowej w miejscowości Mierzyn ”

W związku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2008r. nr 171, poz. 1058 ze zm.), wyjaśniamy:

Pytanie 1

Mając na uwadze , iż wartość za wykonanie zamówienia podana przez Wykonawcę w formularzu oferty ma być ceną ryczałtową, zgodnie z rozdziałem IX pkt 5 siwz, prosimy o sprecyzowanie zakresu przyszłych robót.

Odpowiedź 1

Zgodnie z Rozdziałem IX Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie „ Modernizacja drogi w ul. Tęczowej w miejscowości Mierzyn ”, cena ryczałtowa zadania (cena netto + VAT) powinna obejmować wartość robót wynikającą z dostarczonej przez Zamawiającego specyfikacji istotnych warunków zamówienia, projektu budowlanego oraz specyfikacji technicznej oraz wszystkie inne, niewymienione wyżej koszty ogólne budowy, które mogą wystąpić w związku wykonywaniem zamówienia zgodnie z warunkami umowy oraz przepisami technicznymi i prawnymi. Przedmiar robót (kosztorys ślepy) stanowi jedynie materiał pomocniczy do określenia wynagrodzenia ryczałtowego. Wobec powyższego wszelkie niezbędne do wykonania zadania koszty należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2

W celu prawidłowej wyceny inwestycji prosimy o wyjaśnienie poniższych zapytań gdyż rozbieżności między przedmiarem robót a projektem budowlanym nie pozwalają nam na prawidłowe sporządzenie oferty.

Odpowiedź 2

Projekt techniczny i specyfikacja techniczna stanowiące załączniki nr 7 i 8 przedmiotowej siwz są dokumentacją dotyczącą budowy ulicy Tęczowej w Mierzynie (całości ulicy), natomiast przedmiar robót wyznacza jedynie odcinek, jaki stanowi przedmiot niniejszego zamówienia, czyli odcinek, jaki Zamawiający wyznaczył do realizacji.

Pytanie 2.1.

Przedmiar robót przewiduje realizację zamówienia na odcinku 330 m, natomiast w projekcie długość ul. Tęczowej wynosi 637,70 m. Prosimy o podanie, która wartość jest prawidłowa? Jeżeli tak jak przewiduje przedmiar, to prosimy o określenie w jakich w jakich granicach (kilometraż) należy zrealizować zamówienie?

Odpowiedź 2.1

Projekt techniczny i specyfikacja techniczna stanowiące załączniki nr 7 i 8 przedmiotowej siwz są dokumentacją dotyczącą budowy ulicy Tęczowej w Mierzynie (całości ulicy), natomiast przedmiar robót wyznacza jedynie odcinek, jaki stanowi przedmiot niniejszego zamówienia, czyli odcinek, jaki Zamawiający wyznaczył do realizacji. Przedmiar obejmuje odcinek od km 0+313,50 (granica działek 51/16 i 51/17) do końca czyli skrzyżowania z ul. Gerarda.

Pytanie 2.2

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie tylko samej nawierzchni jezdnej z kostki betonowej Polbruk gr. 8 cm szarej bez wykonania zjazdów i obustronnych chodników? Jeżeli tak to prosimy o określenie czy ilość podana w przedmiarze jest prawidłowa?

Odpowiedź 2.2

Zgodnie z przedmiarem robót przedmiot zamówienia obejmuje tylko wykonanie jezdni (bez chodników i zjazdów).

Pytanie 2.3

Prosimy o podanie prawidłowej ilości robót ziemnych, gdyż przedmiar i peojwkr znacznie różnią się w tej kwestii.

Odpowiedź 2.3

Zamawiający informuje, że ilości robót przeznaczonych do wykonania w niniejszym zadaniu wykazuje przedmiar robót stanowiący załącznik nr 6 siwz.

Pytanie 2.4

Czy kruszywo przewidziane do rozbiórki (poz. 5 przedmiaru) należy ponownie wbudować w modernizowany odcinek? Jeżeli tak, to prosimy o skorygowanie poz. 23 i 24 przedmiaru odpisując: „... materiał z rozbiórki (%)”, natomiast jeżeli nie to prosimy o zajęcie stanowiska, kto ponosi koszty związane z utylizacją kruszywa, a także określić, w której pozycji należy doliczyć wywóz materiału i na jaką odległość?”

Odpowiedź 2.4

Ze względu na różnorodność materiału występującego w ul. Tęczowej, ("nawierzchnia")ul. Tęczowej była układana w sposób przypadkowy z różnych materiałów jak np. cegła, gruz budowlany, żużel o różnych trudnych do określenia grubościach) w przedmiarze przyjęto jego rozbiórkę, przyjmując średnią grubość rozbiórki 15 cm, materiał ten można by było wykorzystać po uprzednim przeprowadzeniu badań laboratoryjnych stwierdzających jego przydatność do celów budowlanych. Decyzja o ponownym wbudowaniu kruszywa z rozbiórki leży w gestii inwestora. Materiał ten można wykorzystać na dalszym odcinku drogi tymczasowej w ul. Tęczowej (nie objęty przedmiarem), stąd w kosztorysie transport wewnętrzny na odległość do 0,5 km. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdziału XIV pkt 3 Wykonawca zapewnia na własny koszt transport odpadów łącznie z masami ziemi do miejsc ich wykorzystania lub utylizacji, łącznie z kosztami utylizacji.

Pytanie 2.5

Przyjmując, że Zamawiający przewiduje do wykonania tylko samą nawierzchnię jezdnią prosimy o podanie grubości podbudowy stabilizowanej cementem, gdyż w przedmiarze i projekcie występują różne wartości?

Odpowiedź 2.5

Zamawiający informuje, że omyłkowo przyjęto w przedmiarze robót grubość stabilizacji cementem 15 cm, prawidłowo powinno być zgodnie z projektem 20 cm.

Pytanie 2.6

Czy wykonanie oznakowania poziomego (stałej organizacji ruchu) wchodzi w zakres robót? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości znaków, jakiego typu, z jakiej grupy i na jakiej folii miałyby być wykonane wraz z ilością i średnicą słupków.

Odpowiedź 2.6

Odpowiedź 2.6

W związku z faktem, że nie jest wykonywana całość zadania tylko odcinek ulicy, w przedmiarze nie przyjęto oznakowania. Zamawiający informuje ponadto, że zgodnie z projektem należy wykonać progi zwalniające.

Pytanie 2.7

Czy wykonanie odwodnienia przewiduje się tylko na odcinku 330m, jak przewiduje przedmiar, czy też nie? Jeżeli nie to prosimy o sprecyzowanie długości przykanalików i ilości wpustów, gdyż przedmiar i projekt różnią się w tej kwestii.

Odpowiedź 2.7

Zamawiający informuje, że wielkości odpowiednie dla odcinka będącego przedmiotem zamówienia są podane w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 6 siwz. Wykonanie odwodnienia przewiduje się tylko na odcinku, gdzie wykonywana jest nawierzchnia.

Pytanie 2.8

Jeżeli odwodnienie ma być wykonane jedynie na długości 220 m to prosimy o podanie numerów studzienek wpustowych, gdyż ilość w przedmiarze różni się od przedstawionych w projekcie.

Odpowiedź 2.8

Zamawiający informuje, że wielkości odpowiednie dla odcinka będącego przedmiotem zamówienia są podane w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 6 do siwz. Jednocześnie informuje, że przedmiar obejmuje wpusty o numerach W8 do W14 oraz W1, (8 sztuk), tu jest błąd z przedmiarem ponieważ tam policzono 7 sztuk.

WÓJT

Teresa Dera